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ZP.263.10.2024.ADB Opole, dnia 29 kwietnia 2024

ODPOWIEDZI

na pytania do tresci SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Potoznictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania
do specyfikacji warunkéw zamdwienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup wraz z dostawg mebli

medycznych (z podziatem na 10 zadan), udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Pytanie dot. zadania nr 2
Czy Zamawiajgcy w pkt. 1 dopusci taboret o $rednicy siedziska 34 cm co rézni sie tylko o 1 cm od opisanego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taboret o Srednicy siedziska 34 cm. Dokonuje zmiany w SWZ.

2. Pytanie dot. zadania nr 2
Czy Zamawiajacy w pkt. 2 dopusci taboret o $rednicy siedziska 34 cm co rézni sie tylko o 1 cm od opisanego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taboret o $rednicy siedziska 34 cm. Dokonuje zmiany w SWZ.

3. Pytanie dot. zadania nr 2
Czy Zamawiajacy w pkt. 1 dopusci taboret o konstrukcji wykonanej z chromu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

4. Pytanie dot. zadania nr 2
Czy Zamawiajacy w pkt. 2 dopusci taboret o konstrukcji wykonanej z chromu oraz dodatkowo posiada
podndzek przy regulacji wysokosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

5. Pytanie dot. zadania nr 2
Czy Zamawiajgcy oczekuje taboretdéw z obreczg czy bez? Wysokos¢ taboretu nim. 50 cm - ma by¢ stata, czy
regulowana od min. 50 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie oczekuje taboretéw z obrecza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ. Wysokos¢
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taboretu ma by¢ regulowana, a jej wartos¢ osigga¢ minimum 50 cm.

6. Pytanie dot. zadania nr 6

Czy Zamawiajgcy dopusci stojak ze stali nierdzewnej z dwoma haczykami ze stali nierdzewnej, z dopuszczalnym

obcigzeniem 1 kg na hak?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Podtrzymuje opis zgodny z SWZ.
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